LI. I. FOL. XII.

Pressit Aristei matrē Cyrene eximiē pulchritudinis rapta ab Aristeuſ.
Apollinea Thessalīgōnōte Pelio : plataç in Africā in montē
Cyren: peperit quatuor filios Nomiū: Aristeuſ. Anteuſ & Argeum
ex his postea Aristeus in Arcadia regnauit : is primū apum &
mellis usum & lactis & coaguli hoībus tradidit : solsticialesq;
ortus & siderū primus inuenit ut Iustinus meminit. Virg. iij.

Iustinus.
Virgil
Hesiodus
Homerus

Geor. Cyrenen Penei filiā scribit . Dionē Dionē Oceanī & Tethyos filiā ut Hesiodus scribit a Dionē
a Ioue cōpressa ei Venerē peperit. Home. lib. v. Ilādos. Dio /
nem Veneris matrē Venerē vero filiā dicit Diones.

Diodor.

Europā. Asterio in Creta regnātē Iupiter(ut aiūt) Europa Europa
ex Phoenīcia rapta supra thaurę detulit in Cretā: ex ea tres ge/
nuit liberos Minoē Rhodōmantū & Sarpedonē auctor Dio/
dorus.

Danaen. Acrisī filiā ex qua Perseum sustulit.

Danae

Asopida. Aeginā dicit Asopi filiā: quā Iupiter ex Phliunte Aegina
rapuit: inq; insulā adirexit: quae ab ea dicta est Aegina: ab Ioue
cōpressa genuit Aeacum. Diodorus.

Idem

Leda. Quā in formā Cygni versus Iupiter cognouit: quae Leda
duo ora peperit(ut Hora. innuit) ex qbus Castor & Pollux:
Helena & Clytēnestra orti sunt.

Ouidius.
Hygini

At Lycao. Calisto Arcadiē Regis filiā: q Calisto
Arcadē peperit. Qui. lib. ij. methamor. Maiam. Mercurij ma Maia.
trē Atlātis & Pleiones filiam. ut Hyginus scribit
Bacchīq; Paren. Semele Cadmi filia ex Ioue Bacchū genuit.
Falcifer. Saturnus Phyllīrā Oceanī & Tethyos filiā cōpres. Phyllīra
fit in equum conuersus & Chironē genuit.
Minoīda Bacchus. Ariadnen Minois filiā.

Virgil

Persephonē Cereris filiā.
Simoentis ad undā. Virgi. Tu ne ille Aeneas: quem Darda
nio Anchisē Alma Venus Phrygī genuit. Simeontis ad un/
dam? Thetidosq; cubile. Thetis filia Chironis Pelei uxor:
ex qua Achillem genuit.

Homerus

Phorcida. Medusam a Neptunno in tēplo Palladis ad quod
fugit oppressam. fuit autem filia Phorcī.
Dedalidē. Dedalionis filiā Mercurius cognouit: & ex ea Au Dedalis
tolycum genuit furem notissimū. Homero. x. Ilādis scribit eū autolycus
tenuisse. Eleonē opidum.

Venerem. Mars Hermionem ex Venere genuit.

Et Pallida frater. Vulcanus polluit Palladē. unde Erichtho. Erichtho
nius nascitur; ut in prima Parthenice; dicta est fabula ex Hygi. nius

PARTHENICES SECUNDÆ

Endymiō

Endymion uultu. Luna Endymionē dormientē in mōte Latmo Ionī amplexu souisse dicitur: capta præstācia formē eius Plinius scribit hūc cursum Lunæ primū percepisse: unde lunæ Plinius amicus dicitur Cicerō Endymion si fabulas audire volumus Cicero nescio quis: in Latmo obdormiuit: qui est mons Carīz: nōdū opinor ex prectus. Vnde latmius somnus ut Pherecides scribit longissimus dicitur a somno Endymionis: